Num. 104. post verba. ibi. Quamuis contrarium voluisset videantur &c. adde sic. relati per Menoch. vbi supra num. 14. & ante eos.

Dicto numer. 104. in fine adde sic. Et quamuis etiam contrarium sapius seruasse Senatam Pedemontanum testatur Thefaur. dicta decision. Pedemont. 161. numero tertio ad finem.

Quæ autem in proposito reputentur delicta grauia, & atrocia, quæ atrociora, & quæ atrocissima dixi alias, & latè sub tit. de delict. & pœn. vbi vide. Ex quibus ibi per me traditis multa retulit Iulius Cæsar Ruginell. pract. quest. c. 35. nu. 73. & 74.

Num. 106. in fin. adde sic. Et hanc ampliacionem ponit etiam Menoch. de arbitr. quest. lib. 2. in additionibus ad casum 329. num. 18. ve sic. secunda est opinio, & num. 19. & seqq. vbi ponit plura exempla, & alios refert concordantes. Thefaur. decis. 161. num. 5. vers. nem non habebit locum, vbi videtur tenere, quod in crimine parricide regulariter etiam minoranda sit pœna, licet in casu Vincent. de Franch. in decis. 230. quem infra referam, multæ concurrebant qualitates aggrauantes, quæ parricidam minorem minimè excusandum suaserunt.

Num. 107. post med. ibi. Dum ipsum in via publica derobarunt &c. adde sic. Thefaur. decis. 161. num. 3. in fin. Vbi refert fuisse apud eum furca suspensos duos iuuenes annorum 19. aut 20. pro homicidio per eos commisso in via publica pro furripendis pecuniis. quamuis cõtrarium alias de anno 1593. Mediolani fuisse seruatum ad fauorem cuiusdam minoris in vnica robaria testetur Iul. Cæf. Ruginell. pract. quest. cap. 35. num. 13. vbi etiam refert Ioseph. Ludou. & Thefaur. in locis præallegatis.

Dicto num. 107. ante fin. ibi. Qui & ipse tunc fuit capite obruncatus &c. adde sic. Et hæc per me hoc loco dicta refert etiam Iul. Cæf. Ruginell. pract. quest. cap. 35. num. 34. Adde, & pro hac contraria opinione relatos per Menoch. de arbitr. quest. lib. 2. in additionibus ad casum 329. num. 18. vers. vna est eorum &c. quos tamen ipse non sequitur. & nouissime consensit Petr. Caball. resolution. crimin. casu 134. numer. 8. vers. posset tamen. Vbi, quod posset esse delictum tam atrox, & tot habere circumstantias aggrauantes; vt propterea iudicis seueritas non esset damnanda, si minorem 25. annorum pœna mortis condemnaret. & numer. 10. subdit post Adden. ad Decian. in consil. 535. in verbo mitigari, quod non esset locus mitigationi pœnæ mortis ob minorem ætatem, quando in Regione esset frequentia similibus delictorum, idque benè notandum aduertit. Et in parricidio non fuisse mitigatam pœnam vxori, quæ maritum occidi procurauerat, prout nec fratri naturali, qui fratrem suum proditorie, & per assassinium occiderat, etiam quod ambo minores essent, testatur Ruginell. pract. quest. cap. 35. numer.

38. vers. & nos vidimus, & num. 52. vbi concludit, quod licet diuersimodè in crimine parricidij iudicatum fuerit, firmari tamen potest regula contra minorem, quod in isto crimine pœna non minuatur.

Et dicto num. 107. in fin. adde sic. Ruginell. pract. quest. cap. 35. num. 46. qui etiam in idem allegat Henric. Boyc. in cap. 1. de delict. puerorum. & Cephal. consil. 304. num. 197. lib. 3. Adde & Thefaur. decision. Pedemont. 161. num. 5. vers. sed quicquid. Et Petr. Caball. resolution. crimin. casu 134. num. 9. Et quid in crimine hæresis vide Ioan. à Royas sing. 131. & 132. Simanch. cathol. insti. tit. 17. rubr. de defensionibus reorum, numer. 14. vbi de infante, & numer. 26. vbi de pueris, & impuberibus.

Num. 108. post princip. post verba. ibi. Sed in atrocioribus. Tu tamen in iudicando &c. deleto verbo eum, adde verbum eam.

Dicto numer. 108. in medio. ibi. Et benignitate non minus vsus fuit, quam in &c. omisso verbo alius, adde verbum alios.

Et paulo post. ibi. Publicè in platea &c. adde verbum pontis. deleto verbo partis.

Dicto numer. 108. post med. ibi. Non extraneum putauit, refert Menoch. de arbitr. quest. &c. dele illum numerum 9.

Et deinde 2. versiculo. ibi. Videlicet in additionibus &c. adde sic. & casu 329. numer. decimonono pariter in additione.

Dicto num. 108. ante finem. ibi. Qui nondum compleuerat annum &c. adde sic. decimumoctauum (si enim compleuisset, potuisset sine dubio vigore constitutionis Regni morti tradi.)

Dicto num. 108. prope finem. ibi. Quia patrem veneno necauerat &c. adde sic. & pluries ad hunc effectum ei prius venenum dederat.

Et d. num. 108. in fin. adde sic. Et eundem Franchum refert etiam Caball. resolution. criminal. casu 134. numero nono.

Num. 111. prope finem. ibi. Sed non à pœna extraordinaria &c. adde sic. Et rursus vide Iul. Cæf. Ruginell. pract. quest. cap. 35. num. 49. vbi facta conclusione, quod in crimine falsæ monetæ minor excusatur à pœna ordinaria, refert tempore pestis Senatam Mediolani pro falsa moneta tres fratres ad mortem damnasse, licet eorum vnus esset minor annorum viginti.

Num. 113. prope finem. ibi. Vbi etiam aliis relatis, testatur de communi &c. adde sic. Petr. Caball. resol. crim. casu 134. numer. 3. in fin. & nu. 7. per totum. Thefaur. decis. Pedem. 161. num. 2. iuncto num. 4. vbi quod licet alias ille Senatus contrarium seruauerit in homicidio præmeditato facto cum alabarda, talis tamen obseruantia sibi nunquam placuit tanquam humano iudice indigna.

Dicto num. 113. in fin. adde sic. Et pro ea ita sapius fuisse iudicatum referuntur plura exempla per Iul. Cæf. Ruginell. pract. quest. cap. 35. nu. 38.